
SMLOUVA 

ABILITY s.r.o. 
se sídlem: U Dubu 1794/104a, 14 7 00 Praha 4 
zastoupen: Radžabovová Zarina, CSc., jednatel 
bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 106386319/0800 
IČO: 25121537, DIČ: CZ25121537 
zapsán v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51491 

dále jen Dodavatel 

a 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem - Pedagogická fakulta 
se sídlem: Pasteurova I, 400 96 Ústí nad Labem 
zastoupena: doc. PaedDr. Ladislavem Bláhou, Ph.D., děkanem PF UJEP 
IČO: 44555601 , DIČ: CZ44555601 

dále jen Objednatelem 

I. Předmět smlouvy
1. Dodavatel se zavazuje dodat do31.10. 2023 objednateli:

a) Tiskopisy pro diplomy vyrobené pro UJEP dle schváleného objednatelem grafického
• návrhu v, formát A 4 na šířku v počtu 1. 000 ks,
• grafický návrh obsahuje originální ochranné grafické prvky vytvořené výhradně pro

objednatele, které jsou chráněné právem autorským.
b) Tiskopisy pro dodatky k diplomu vyrobené pro UJEP dle schváleného objednatelem

grafického návrhu v,formát A3 na šířku v počtu 1.000 ks.
c) Grafický návrh obsahuje originální ochranné grafické prvky vytvořené výhradně pro

objednatele, které jsou chráněné právem autorským.
d) Potvrzení o studiuformát A6 v počtu 2.000 ks.

II. Doba plnění

1. Dodávka celé zakázky do konce října 2023.

III. Způsob plnění
1. Dodavatel dodá předmět plnění do sídla objednatele - české mládeže 8, Ústí nad Labem, 400 96.
2. Ke každému plnění bude vždy připojen dodací list s počtem kusit od každého druhu

dodávaných tiskopisit.

IV. Cena plnění

1. Objednatel proplatí dodavateli dodávku tiskopisů stanovených v čl. I. této smlouvy za cenu stanovenou
dohodóu obou smluvních stran takto:
Cena za dodání:
A. Tiskopisy pro diplomy

cena za 1 ks bez DPH 14,80 Kč
celkem cena za 1000 ks -14.800 Kč bez DPH



B. Tiskopisy pro Dodatky k diplomu
cena za 1 ks bez DPH 25,60 Kč

celkem cena za 1000 ks - 25. 600 Kč bez DPH
C. potvrzení o studiu

cena za 1 ks bez DPH O, 60 Kč
celkem cena za 2000 ks-1.200,- Kč bez DPH

K ceně bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši. 
K ceně bude účtována doprava ve výši 1670,- Kč bez DPH 

Celková cena dodávky na rok 2023 činí na základě této smlouvy 43.270,- Kč bez DPH 

2. Právo fakturovat vzniká dodavateli okamžikem předání a převzetí tiskopisů, které byly dodány
v bezvadném stavu.

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu uvedenou v odstavci 1 do 30 dnů od doručení řádně vystavené
faktury na požadovaný počet a druh tiskopisů.

V. Garance dodavatele

1. Tiskové podklady jsou uchovány u dodavatele, který se zavazuje k dodržování potřebných opatření
proti jejich zneužití.

2. Pokud dodavatel nebo objednatel nedodrží podmínky této smlouvy, jsou povinni uhradit druhé
smluvní straně veškeré náklady a škody, které ji prokazatelně vznikly.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení a může být měněna nebo doplňována pouze písemnou
formou.

2. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno, řídí se v ostatním ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne 2. října 2023 

.... ........ ...

Dadi! 
{/ ABlLIT{ s.r.o. 

f?ubu 1794/104 a 147 00 Praha 4 
IC: 25121537 DIČ: CZ25121537 

V Ústí nad Labem dne - 5 -10- 2023 

2 

2 llniv@�lta .;. E. Purl-<yně 
v Ústr néld Lab 

Pedago;iická fa /iulta 
{l(j§ @e Úall ncd Labem Paste 'rova 1 

se:<retariát kanétu ··


